
  

  

  

  

ID zakázky: 132449

Prodej chaty v obci Prostřední Bečva

Cena 4 900 000 Kč

Lokalita

Prostřední Bečva

Typ domu

patrový

Sklep

není

Druh rekreačního objektu

chata

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

4 pokoje

Typ budovy

smíšená

Plocha pozemku

453 m²

Zastavěná plocha

26 m²

Počet podlaží objektu

3

Užitná plocha

43 m²

Stav objektu

po rekonstrukci

Umístění objektu

klidná část obce

Poloha objektu

samostatný

Obytná plocha

32 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

4

Plocha zahrady

427 m²

Dispozice bytu

4+kk

Měsíční poplatky

712

Komunikace

neupravená

Popis zakázky

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji chatu v klidné
a vyhledávané lokalitě obce Prostřední Bečva. Nemovitost
prošla kompletní modernizací, při které byl kladen důraz na
pohodlí a funkčnost. Za vchodem do chaty se nachází
chodbička se vstupem do koupelny vybavené sprchovým
koutem a umyvadlem a samostatné toalety. Hlavní obytný
prostor tvoří světlý otevřený interiér s kuchyňskou linkou,
která je vybavena vestavěnou myčkou na nádobí, lednicí,
troubou s indukční deskou a digestoří. Na kuchyň navazuje
jídelní kout a odpočinková zóna se dvěma gauči. V podkroví se
nachází dvě útulné ložnice s manželskou postelí
a samostatnými dvěma lůžky.

sarka.sustkova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Šárka Šustková
Specialista na trh s nemovitostmi

Jiří Zedník
Finanční specialista

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 775 340 451


